____________________________________________________________________________________
Rua: Gervásio Holanda, 1254, Centro, Iracema - Ceará. PABX/FAX: 088 3428 1288 /3428 1510

CEP: 62.980.000 – CNPJ. 35.223.577/0001-47 – E-mail – camarairacema@brisanet.com.br

OFÍCIO Nº 009/2016

04 de janeiro de 2016

Ao Exmo. O Prefeito Municipal de Iracema.

José Juarez Diógenes Tavares

Ref.: Solicitação para manutenção de todas as luminárias do nosso município.

Após cumprimentar Vossa Excelência sirvo-me do presente para solicitar

providências quanto à manutenção  de todas as luminárias do nosso município.

Confiantes de que Vossa Excelência irá tomar as providências cabíveis

solucionando o caso em evidência.

Este Ofício é de autoria do Senhor Vereador Evaristo Magalhães Maia.

Gabinete da Câmara Municipal de Iracema – Ceará – Vereador José Negreiros

Campelo.

ANTONIO WELLINGTON DIÓGENES MOURA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Exmo. Sr.

José Juarez Diógenes Tavares
Governo Municipal de Iracema

Rua: Delta Holanda, 19 – Centro.

CEP: 62.980-000 Iracema – CE